
GÜNÜBİRLİK
CUMALIKIZIK GÖLYAZI MUDANYA TRİLYE TURU

HER CUMARTESİ

1. GÜN : CUMARTESİ – 19/26 HAZİRAN – 03/10/17/31 TEMMUZ – 07/14/21/28 AĞUSTOS 2021

 
Siz Değerli Misafirlerimizi Belirtilen buluşma noktalarından hareketle Eskihisar-Topcular Feribotu ile  Yalova üzerinden

ilk durağımız olan Cumalıkızık Köyüne gidiyoruz. Burada alacağımız serpme kahvaltının ardından Cumalıkızık gezimize

başlıyoruz. Köyde koruma ve yenileme çalışmalarının yapıldığı toplam 270 evden bazılarına ve Etnografya Müzesi’ne

misafir oluyoruz. Cumalıkızık Köyünde Konuk Evi, Sanat Evi, Çoban Evi, Etnografya Müzesi’ni gezip dünyanın en dar

aralığı olan Cin Aralığı’ndan geçerek  Cumalıkızık gezimizin ardından Gölyazı’ya Doğru yolculuğumuza başlıyoruz.

Zeytin ağaçları arasında Gölyazı’ya ilerlerken girişte restore edilen yel değirmeni karşılıyor bizi. İlk olarak eski tiyatro

kalıntılarının bulunduğu Zambak Tepesi’ne çıkıyoruz. Muhteşem Gölyazı ve Uluabat Gölü manzarasında bölge

hakkında bilgi alıp, fotoğraf molası verdikten sonra gezmeye devam ediyoruz. Anadolu Rum Ortodoks kiliselerinin

önemli ve özgün örneklerinden olan Aziz Panteleimon Kilisesi ve Göl Yazıevi’ni geziyoruz. Yürüyerek köyün

meydanında bulunan Ağlayan Çınarı görüp rehberimizden hikayesini dinledikten sonra köprü ile yarımadaya

geçiyoruz. Şimdi restore edilip kafe olan tarihi Gölyazı Hamamı’nı ve Camisi’ni, Tarihi surları Uluabat Golu’nden

avlanan balıkların 100 yıldır satıldığı mezatı, restore edilen Faik Bey Konağı’nı 250 yıllık Rum evlerini rehberimizin

anlatımıyla gezip meydanda çay molası veriyoruz. Gölyazı Köyü ve Uluabat Gölü turumuzu tamamladıktan sonra bir

sonraki durağımız olan ve öğlen Yemeği (Balık/Köfte-Salata-İçecek-Fırında Tahin Helvası-Cay Yemek Extra ücretli olup

isteğe bağlıdır.) için mola vereceğimiz Mudanya’ya doğru hareket ediyoruz. 1 saatlik yolculumuzdan sonra ilk olarak

Mudanya’da bulunan Balık Restaurantımıza geçiyoruz. Öğlen yemeklerini yedikten sonra rehberimiz eşliğinde Rus

asıllı Aleksander Ganyanof’ ait olan, Mudanya Mütarekesi’nin imzalandığı bina olan Mudanya Mütareke Evi Müzesi,

İtalyan mühendis Piciretu tarafından planlanan Giritli Mahallesi’nde (Mudanya Rum Mahallesi) bulunan Mudanya

Evleri’ni gördükten sonra 30 dakika mesafede olan son durağımız olan Trilye’ye geçiyoruz. Eski bir Rum yerleşim yeri

olan Trilye de Fatih Camii, ve önceden Papaz Okulu olarak inşa edilen ve 1980′li yıllara kadar okul olarak hizmet veren

Taş Mektep gezileri yapıyoruz. Sonrası ülkemizde yetişen sofralık zeytinlerinin en iyilerinden olan Trilye Zeytini

alışveriş molasından sonra İstanbul yolculuğumuza başlıyoruz. Tahmini yol, hava koşullarına göre saat 22:00 -00:00

İstanbul’da oluyoruz. Bir Sonraki Tatil Güneşi seyahatinizde buluşmak üzere sizlere veda ediyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Cumalıkızık Serpme Köy Kahvaltısı
Öğle Yemeği: Mudanya’da Restaurantlarda (Ekstra)

HAREKET NOKTALARI :

06:00 Beylikdüzü Migros Önü

06:15 Avcılar Otobüs Durakları

06:30 İncirli Doğtaş Mobilya Önü



06:45 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)

07:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

07:10: Bostancı E-5 Otobüs Durağı

07:15 Kartal Köprüsü Altı

07:20 Pendik E-5 Otobüs Durağı

07:30 Çayırova Mc Donald's Önü

Fiyata Dahil Hizmetler:

● Turizm belgeli otobüsler ile ulaşım

● Araç içi ikramlar

● Serpme Kahvaltı

● Tatil Güneşi Refakatı

● Çevre gezileri

● 1618nolu turizm kanuna göre zorunlu seyehat sigortası

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler:

● Öğle yemeği

● Müze ve Örenyeri Giriş Ücretleri



"İPTAL, İADE ve DEĞİŞİKLİK;
Misafirler, iptal ve değişiklik taleplerini yedi (7) iş günü öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle yükümlüdür.
Hizmet başlangıcından yedi (7) iş günü önce iptal edilen tüm rezervasyonların iadesi, iptal edildiği tarih itibariyle
nakit veya havale/eft ödemelerinde yedi (7) iş günü içerisinde, kredi kartı veya online ödemelerde banka ve
kurumların ödeme takvimine göre iade edilir.
Acente tarafından yeterli sayıya ulaşılamadığında, tur misafir isteğine göre, bir sonraki haftaya ertelenir veya iptal
edilebilir. Böyle bir durumda acente misafirlerine 2 (iki) gün öncesinden arama, sms veya e-posta yolu ile bizzat haber
vermekle yükümlüdür. Tur içerisinde kullanılmayan hiçbir hizmet için iade talep edilemez.
Yangın, savaş hali, ekonomik kriz, doğal afet gibi mücbir sebeplerden oluşan iptallerden acente sorumlu değildir.
Tur programında yer alan güzergâh üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi güzergahta ve tur
programda değişiklik yapabilir. Rehberimizin tur sırasında verdiği saatlere misafirlerimizin uymaması sonucunda, tur
programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden acente sorumlu değildir. Tur öncesi ve tur esnasında hava
muhalefeti nedeniyle ve mücbir sebepler ile yapılamayan turlarda acente sorumluluğu yoktur.
EK BİLGİLER                                                                                                                                     
Rezervasyon esnasında kesinlikle koltuk numara garantisi verilemez. Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve
çevre gezileri paket programdır ayrı düşünülemez. En son sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar.
Tur tarihinden 1 gün önce mesai saatleri içerisinde katılımcılarımıza sms ile rehber bilgisi, araç kalkış bilgileri ve sizlere
daha iyi hizmet verebilmemiz için tur esnasında dikkat edilmesi gereken hususların yer aldığı ön bilgilendirme
gönderilecektir.
Tur Boyunca Kullanılacak Araçlar;
17-19 Kişilik: Volkswagen Crafter & Mercedes Sprinter
20-31 Kişilik: Otokar Sultan Maxi & Isuzu Novo Lux
32-54 Kişilik: Temsa Safir - Maraton & Mercedes Travego - Tourismo & Neoplan Cityliner - Tourliner & Setra" 

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR.


